平成27年７月７日

各位

会社名   北川工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  北川 清登

     （コード番号：6896、名証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  長谷川 壽一

      （TEL 0587-34-3011）

自己株式立会外買付取引（Ｎ－ＮＥＴ３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成27年７月６日）にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付を行

いましたので、お知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

 株主還元を充実させるとともに、資本効率の改善と将来の機動的な資本政策を可能とするため。

２．取得の内容

(1）取得した株式の種類   当社普通株式

(2）取得した株式の総数   21,500株

(3）取得価額        29,240,000円

(4）取得日         平成27年７月７日

(5）取得方法

  名古屋証券取引所の自己株式立会外買付取引（Ｎ－ＮＥＴ３）による買付

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成27年５月15日公表分）

(1）取得対象株式の種類   当社普通株式

(2）取得し得る株式の総数  300,000株

(3）株式の取得価額の総額  450,000,000円

(4）進捗状況（平成27年７月７日現在・約定ベース）

取得した株式の総数   43,300株

取得価額の総額     59,616,000円

以 上